Guayaquil, Agosto 3 del 2.006.

Moisés V. Abbud Dumani Guayaquil.-

Señor

Ref: 1759/45/83 5099/45/2006

De mis consideraciones:

Cúmpleme en manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía COREAVI COMPAÑÍA DE REPOSICION AVICOLA S. A.. en su sesión celebrada el día de hoy, ha tenido el acierto de reelegirlo a usted PRESIDENTE de la misma, por el tiempo de cinco años, con las atribuciones y deberes determinadas en el Estatuto Social.-

El Estatuto Social de la compañía, consta de la Escritura Pública de Constitución otorgada ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, Doctor Jorge Maldonado Renella, el 12 de Enero de 1.983, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 2 de Febrero de 1.983.- El último acto societario de la compañía COREAVI COMPAÑÍA DE REPOSICION AVICOLA S. A. consta en la escritura pública celebrada el 13 de Junio del 2.002, ante el Notario Quinto del cantón Guayaquil, Abg. Cesario Condo Chiriboga, è inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 2 de Agosto del 2.006, mediante la cual se reactivó, aumentó su capital suscrito, fijó su capital autorizado y reformó su estatuto social.-

Felicitándolo a usted, por tan merecida designación me suscribo.

Muy Atentamente,

Silvia Salazar Gerente

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía COREAVI COMPAÑÍA DE REPOSICION AVICOLA S. A, para la cual he sido designado.

Guayaquil, Agosto 3 del 2.006.

Moisés V Abbud Dumani C. C. No.: 09008 563-4 Nacionalidad: Guayaguil. NUMERO DE REPERTORIO: 36.397 FECHA DE REPERTORIO: 02/ago/2006 HORA DE REPERTORIO: 14:38

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha nueve de Agosto del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía COREAVI COMPAÑIA DE REPOSICION AVICOLA S.A., a favor de MOISES V. ABBUD DUMANI, a foja 83.852, Registro Mercantil número 15.370.

ORDEN: 36397 LEGAL: Monica Alcivar AMANUENSE: Mercy Caicedo ANOTACION-RAZON: Laura Ulle

REVISADO POR:

Jan Golding

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA